
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 80SD000624 

Číslo dílčí objednávky: 23ZA-003484 
Ze dne: 13.5.2024

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 13 Poříčany
Adresa: U Dálnice 399, 289 14 Poříčany
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5
IČO: 47116901
DIČ: CZ^^771^1^659^01

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 
smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Zpracování projektové dokumentace na opravu kanalizace s názvem: Oprava kanalizace - Sanace 
kanalizace a šachet - D11 odpočívka Vrbová Lhota, v rozsahu cenové nabídky, která je přílohou 
této objednávky.

Místo dodání: SSÚD č. 13, U Dálnice 399, 289 14 Poříčany

Termín dodání: Do 3 měsíců od akceptace objednávky.

Předání prací: na základě předávacího protokolu

Kontaktní osoba objednatele: ...............................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 78 200,- / 94 622,-

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,



2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem 
nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahuji mezinárodni sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 
nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 
5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 
vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které 
Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Předávací protokol

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

..................................................................................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ



Příloha č. 1

D11 odpočívka Vrbová Lhota

MJ množství jednotková
cena

cena
celkem

1 Vyhodnocení podkladů ....... .... ........... ...........
2 Statický výpočet ....... .... ........... .........
3 Projekční činnost ....... .... ........... ...........
4 Konzultace,projednání VV ....... .... ........... ...........
5 Kompletace PD .... .. ........... ......
6 Autorslý douor ....... .... ........... ...........

Celkem beu DPH 78 200
DPH 21% 16 422
Cena celkem včetně DPH 94 622



1460,35

D2 propustky
DN DÉLKA
600 206,06
800 303,44
1000 389,23
1200 195,21
1500 366,41

D1 propustek
DN DÉLKA

1000 87,6

D1 stoky B, C
DN DÉLKA
300 1529,2
400 338,6

D1 stoky D, E, F
DN DÉLKA
300 1159,3
400 545,9

87,60 1867,80 1705,20

SUMA
DN DÉLKA
300 2689
400 885
600 206
800 303
1000 477
1200 195
1500 366



Příloha č. 2

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390

(dále jen „ŘSD“)

a

jméno/název: [doplní dodavatel]
se sídlem: [doplní dodavatel]
IČO: [doplní dodavatel]

(dále jen „Dodavatel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Plnění:
druh Plnění: PD - oprava kanalizace - D11 odpočívka Vrbová Lhota
množství / rozsah: 1 ks kompletní dokumentace
specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka):

Společně s Plněním Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Dokumentaci 
vztahující se k Plnění:

2. ŘSD uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD bez zjevných vad.
b) výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD s následujícími zjevnými vadami:

3. Tento předávací protokol se podepisuje ve dvou (2) stejnopisech s tím, že jeden (1) stejnopis 
je určen pro ŘSD a jeden (1) stejnopis je určen pro Dodavatele.

V Praze dne________________ V Praze dne________________

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
.........................

........................................................

.........................................................

[název dodavatele]
[jméno zástupce dodavatele]


